BP 1184 f 227r 01 di 24-11-1405.

Petrus zvw Andreas van Boert droeg over aan Franco van Mijrabelum een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Nuenen, gnd die Camp, die Halle en dat Vlaslant, welke pacht voornoemde Petrus verworven had van Johannes zv Johannes gnd Han die Volre.

Petrus filius quondam Andree de Boert hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex tribus peciis terre sitis in parrochia de Nuenen quarum una die Camp et altera die Halle et tertia dat Vlaslant nuncupate sunt quam paccionem dictus Petrus erga Johannem filium Johannis dicti Han

die Volre adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Franconi de Mijrabello cum litteriis et aliis et jure #et arrestadiis omnibus# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum in profesto Katherine.

BP 1184 f 227r 02 di 24-11-1405.

Johannes zvw Johannes zv Johannes Heijnkens soen en Henricus Wouters soen ev Truda dvw Henricus Heijnkens soen: een b-erfcijns van 8 schelling 8 penning gemeen paijment, die {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius quondam Johannis (dg: Henrics soen) #filii Johannis Heijnkens soen# et Henricus Wouters soen maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie quondam Henrici Heijnkens soen hereditarium censum octo solidorum et octo denariorum communis pagamenti quem.

BP 1184 f 227r 03 di 24-11-1405.

Johannes zvw Johannes Heijnkens soen en Henricus Wouters soen ev Truda dvw voornoemde Johannes verkochten aan Willelmus van der Tommellen een b-erfcijns van 8 schelling 8 penning gemeen paijment, die wijlen voornoemde Johannes met Sint-Thomas-Apostel beurde, gaande uit een hofstad, gnd die Hof, in Vught Sint-Lambertus, tussen Gerardus Eijfeleer enerzijds en Gerardus die Heerde anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannis Heijnkens soen et Henricus Wouters soen maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie dicti quondam Johannis hereditarium censum octo solidorum et octo denariorum communis pagamenti quem dictus quondam Johannes solvendum habuit hereditarie Thome apostoli ex domistadio dicto die Hof sito in parrochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Gerardi Eijfeleer ex uno et inter hereditatem Gerardi die Heerde ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo van der Tommellen promittentes indivisi super omnia warandiam. Testes datum supra.